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SPITALI RAJONAL BERAT
GODINA E MATERNITETIT TE RI

FAZA:    PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI STRUKTURAL 



NR.S- Lista e fleteve

1 PLANI I THEMELEVE

2 ARMIMI I THEMELEVE

3 ARMIMI I THEMELEVE, DETAJE

4 ARMIMI I SOLETES NE KUOTEN -0.10

5 ARMIMI I THEMELEVE, TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

6 PLANI I KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 

7 KOLONA NGA KUOTA -0.10 DERI NE KUOTEN +4.32

8 KOLONA NGA KUOTA +4.32 DERI NE KUOTEN +8.91

9 KOLONA NGA KUOTA +4.32 DERI NE KUOTEN +8.91

10 KOLONA NGA KUOTA +8.91 DERI NE KUOTEN +11.77

11  D-1  FITILAT NE KUOTEN -0.10

12  D-1  FITILAT NE KUOTEN -0.10

13 D-1 NGA KUOTA -0.10 DERI NE KUOTEN +4.32

14 D-1 NGA KUOTA -0.10 DERI NE KUOTEN +4.32

15 D-1 NGA KUOTA +4.32 DERI NE KUOTEN +8.91

16 D-1 NGA KUOTA +4.32 DERI NE KUOTEN +8.91

17 D-1 NGA KUOTA +8.91 DERI NE KUOTEN +11.77

18 D-1 NGA KUOTA +8.91 DERI NE KUOTEN +11.77

19 SOLETA NE KUOTEN +4.32,+8.91

20 ARMIMI I SOLETES NE KUOTEN +4.32,+8.91

21 ARMIMI I SOLETES NE KUOTEN +4.32,+8.91

22 TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES, SOLETA NE KUOTEN +4.32,+8.91

23 TRARET 

24 TRARET 

25 TRARET 

26 TRARET 

27 TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES, TRARET +4.32,+8.91

28 TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES, TRARET +4.32,+8.91

29 SHKALLA  NGA KUOTA -0.10 DERI NE KUOTEN +4.32

30 SHKALLA  NGA KUOTA -0.10 DERI NE KUOTEN +4.32

31 SHKALLA  NGA KUOTA +4.32 DERI NE KUOTEN +8.91

32 SHKALLA  NGA KUOTA +4.32 DERI NE KUOTEN +8.91

33 SOLETA NE KUOTEN +11.77

34 SOLETA NE KUOTEN +11.77

35 TRARET NE KUOTEN +11.77

36 TRARET NE KUOTEN +11.77

GODINA E MATERNITETIT TE RI, BERAT
SPITALI RAJONAL BERAT
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CELIKU S500  CLASS B

PERMASIMI I STAFAVE

BETONI   C30/37

SHKURT 2019

PLANI I THEMELEVE

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 01NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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CELIKU S500  CLASS B

PERMASIMI I STAFAVE

BETONI   C30/37

SHKURT 2019

ARMIMI I THEMELEVE

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 02NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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SHKURT 2019

ARMIMI I THEMELEVE, DETAJE

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 03NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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CELIKU S500  CLASS B

PERMASIMI I STAFAVE

BETONI   C30/37
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SHKURT 2019

ARMIMI I SOLETES NE KUOTEN -0.10

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 04NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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CELIKU S500  CLASS B

PERMASIMI I STAFAVE

BETONI   C30/37

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

PLINTAT [TOTAL] (1 Pcs.)

1 25

150

25 12 200 108 216

2 25
230

25 12 280 66 184.8

3 25

170

25 12 220 11 24.2

4 25

70

25 12 120 24 28.8

5 25

230

25 12 280 16 44.8

6 25

230
25 12 280 16 44.8

7 25

280

25 12 330 34 112.2

8 25

228

25 12 278 40 111.2

PRERJA 1-1, PRERJA 2-2 (1 Pcs.)

1 53

292

50 12 395 19 75.05

2 30

292

30 12 352 15 52.8

3
85

85

120

390

14
5

12 655 15 98.25

4 370 12 370 15 55.5

5 57

145

30 10 232 11 25.52

6 260 12 260 17 44.2

7 325 12 325 8 26

8 60

85

40 10 185 15 27.75

SOLETA NE KUOTEN -0.10 (1 Pcs.)

1 1100 8 1100 162 1782

2 1605 8 1605 112 1797.6

T-TH (1 Pcs.)

1 7500 14 7500 6 450

2 7500 12 7500 2 150

3 8 176 400 704

4 8 44 400 176

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 4459.6 0.395 1761.54

10 53.27 0.617 32.87

12 1268.6 0.888 1126.52

14 450 1.21 544.5

Total 3465.43

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)
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ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 05NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
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e-mail: archimedsps@gmail.com
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 06NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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BETONI   C30/37

60 60

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

K-1,K-2 (9 Pcs.)

1 8 196 486 952.56

2 8 124 486 602.64

3 8 164 486 797.04

4 25

275

18 300 54 162

5 25

215

18 240 72 172.8

6 650 18 650 54 351

7 600 18 600 72 432

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 2352.24 0.395 929.13

18 1117.8 2 2235.6

Total 3164.73
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 07NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 08NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

K-1 (6 Pcs.)

1 8 196 282 552.72

2 8 124 282 349.68

3 8 164 282 462.48

4
286

35 18 321 36 115.56

5
386

35 18 421 48 202.08

K-2 (3 Pcs.)

1 8 196 141 276.36

2 8 124 141 174.84

3 8 164 141 231.24

4 450 18 450 18 81

5 470 18 470 24 112.8

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 2047.32 0.395 808.69

18 511.44 2 1022.88

Total 1831.57
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 09NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

K-2 (3 Pcs.)

1 8 196 87 170.52

2 8 124 87 107.88

3 8 164 87 142.68

4
200

35 18 235 18 42.3

5
280

35 18 315 24 75.6

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 421.08 0.395 166.33

18 117.9 2 235.8

Total 402.13
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e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com
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Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 10NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
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mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
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Tiranë, Shqipëri
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GRUPI I PROJEKTIMIT
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 11NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

D-1/// (1 Pcs.)

1

9

3f=
1

s=
2

23

3 23

3 f=
1

s=
2

9

1 9

8 47 95 44.65

2 10 385 10 38.5

3 10 594 10 59.4

4 12 337 10 33.7

5 8 136 5 6.8

6 8 190 30 57

7 8 260 5 13

8 8 178 5 8.9

9 8 110 5 5.5

10
215

25 18 240 29 69.6

11
275

25 18 300 39 117

12
215

25 14 240 34 81.6

13
275

25 14 300 28 84

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 135.85 0.395 53.66

10 97.9 0.617 60.4

12 33.7 0.888 29.93

14 165.6 1.21 200.38

18 186.6 2 373.2

Total 717.57
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e-mail: info@kejsi05.com
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GRUPI I PROJEKTIMIT
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 12NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 13NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

D-1 (1 Pcs.)

1

9

3f=
1

s=
2

233 23
3 f=

1
s=

2

9

1 9

8 47 400 188

2 10 385 60 231

3 10 594 60 356.4

4 12 337 60 202.2

5 8 136 30 40.8

6 8 190 180 342

7 8 260 30 78

8 8 178 30 53.4

9 8 110 30 33

10 600 18 600 29 174

11 600 18 600 39 234

12 600 14 600 34 204

13 600 14 600 28 168

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 735.2 0.395 290.4

10 587.4 0.617 362.43

12 202.2 0.888 179.55

14 372 1.21 450.12

18 408 2 816

Total 2098.5
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ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
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fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 14NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA
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- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 15NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

D-1 (1 Pcs.)

1

9

3f=
1

s=
2

233 23

3 f=
1

s=
2

9
1 9

8 47 400 188

2 10 385 60 231

3 10 594 60 356.4

4 12 337 60 202.2

5 8 136 30 40.8

6 8 190 180 342

7 8 260 30 78

8 8 178 30 53.4

9 8 110 30 33

10 455 18 455 29 131.95

11 475 18 475 39 185.25

12 455 14 455 34 154.7

13 475 14 475 28 133

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 735.2 0.395 290.4

10 587.4 0.617 362.43

12 202.2 0.888 179.55

14 287.7 1.21 348.12

18 317.2 2 634.4

Total 1814.9
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 16NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 17NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

D-1 (1 Pcs.)

1

9

3f=
1

s=
2

233 23

3 f=
1

s=
2

9

1 9

8 47 240 112.8

2 10 385 40 154

3 10 594 40 237.6

4 12 337 40 134.8

5 8 136 20 27.2

6 8 190 120 228

7 8 260 20 52

8 8 178 20 35.6

9 8 110 20 22

10 25

275

18 300 29 87

11 25

195

18 220 39 85.8

12 25

275

14 300 34 102

13 25

195

14 220 28 61.6

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 477.6 0.395 188.65

10 391.6 0.617 241.62

12 134.8 0.888 119.7

14 163.6 1.21 197.96

18 172.8 2 345.6

Total 1093.53
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 18NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 19NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 20NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 21NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA, DREJTIMI A - E (1 Pcs.)

1 565 10 565 32 180.8

2 16

172 16

1623

230 16 16

23

268

16 10 748 32 239.36

3 16

190

16 10 222 98 217.56

4 16

268 16

1623

217 16 16

23
171

16 10 734 32 234.88

5 550 10 550 32 176

6 16

285

16 10 317 62 196.54

7 16

185

16 10 217 62 134.54

8 560 10 560 19 106.4

9 16

172 16

16

23

230

16

16 23

125

25 10 614 19 116.66

10 16

140

25 10 181 36 65.16

11 566 8 566 8 45.28

12 283 8 283 8 22.64

13 8 237 16 37.92

SOLETA,  DREJTIMI 16 - 18 (1 Pcs.)

1 630 10 630 16 100.8

2 16

189 16

1623

265 16 16

23

247

16 10 779 16 124.64

3 16

205

16 10 237 32 75.84

4 16

247 16

1623

201 16 16

23

249

16 10 775 16 124

5 465 10 465 31 144.15

6 16

265

16 10 297 32 95.04

7 570 10 570 31 176.7

8 16

250 16

16

23

245

16

16 23

149

25 10 731 31 226.61

9 16

265

16 10 297 62 184.14

10 16

165

25 10 206 62 127.72

11 25
110 16

16

23

201

16

16 23

249

16 10 647 15 97.05

12 25

125

16 10 166 30 49.8

13 575 8 575 16 92

14 469 8 469 16 75.04

15 665 8 665 8 53.2

16 300 8 300 8 24

ZGARA (1 Pcs.)

1 29700 6 29700 1 297

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

6 297 0.222 65.93

8 350.08 0.395 138.28

10 3194.39 0.617 1970.94

Total per nje kat 2175.15

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

Total per dy kate 4350.3
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 22NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
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5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 26NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



TRAU T-16 (2 Pcs.)

1 25

635

20 660 8 52.8

2 485 16 485 8 38.8

3
600

25 20 625 8 50

4 25

225

20 250 8 20

5 285 14 285 4 11.4

6 350 20 350 8 28

7 235 14 235 4 9.4

8 340 20 340 8 27.2

9 275 14 275 4 11

10
214

25 20 239 8 19.12

11 8 156 174 271.44

TRAU T-X (2 Pcs.)

1
640

25 20 665 8 53.2

2
1045

20 16 1065 6 63.9

3 20

1004

20 16 1044 8 83.52

4 45

775

20 820 8 65.6

5 20

170

16 190 6 11.4

6 245 12 245 8 19.6

7 340 16 340 8 27.2

8 280 16 280 6 16.8

9 285 12 285 8 22.8

10
205

20 16 225 8 18

11
175

20 16 195 6 11.7

12 8 156 74 115.44

13 8 142 300 426

TRAU T-18 (2 Pcs.)

1 50
380

25 20 455 8 36.4

2 35
380

25 20 440 8 35.2

3 8 156 52 81.12

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)

TRAU T-18/1 (2 Pcs.)

1 25

480

16 505 8 40.4

2
600

25 20 625 8 50

3 25

180

20 205 8 16.4

4 235 14 235 4 9.4

5 340 20 340 8 27.2

6 275 14 275 4 11

7
214

25 20 239 8 19.12

8 8 156 110 171.6

TRAU  A-18 (2 Pcs.)

1
300

50 20 350 8 28

2 30

299
30

22

20 381 8 30.48

3 8 156 40 62.4
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 27NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)

TRAU T-A;T-C (4 Pcs.)

1 45

1005

45 22 1095 16 175.2

2 600 22 600 16 96

3 45

345

22 390 20 78

4 45

315

22 360 8 28.8

5 430 16 430 16 68.8

6
350

45 22 395 20 79

7
320

45 22 365 8 29.2

8 20

1005
20 12 1045 8 83.6

9 8 198 532 1053.36

10 8 54 272 146.88

TRAU T-D (2 Pcs.)

1 25

550

16 575 8 46

2
520

25 16 545 8 43.6

3 40

185

20 225 8 18

4 270 14 270 4 10.8

5 355 20 355 8 28.4

6 260 14 260 4 10.4

7
180

40 20 220 8 17.6

8 8 156 116 180.96

TRAU T-E (2 Pcs.)

1 40

540

25 20 605 8 48.4

2 40

185

20 225 8 18

3 270 14 270 4 10.8

4
205

25 20 230 8 18.4

5 8 156 60 93.6

TRAU T-E/1 (2 Pcs.)

1 25

320

20 345 8 27.6

2 25

320

40 20 385 8 30.8

3 8 156 40 62.4

TRAU  A-1 (2 Pcs.)

1 115 14 115 6 6.9

2 24

115

24 14 163 6 9.78

3 8 116 10 11.6

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 2676.8 0.395 1057.34

12 126 0.888 111.89

14 100.88 1.21 122.06

16 470.12 1.58 742.79

20 765.92 2.47 1891.82

22 486.2 2.98 1448.88

Total 5374.78

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 28NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)

SHKALLA (1 Pcs.)

1

512 103

58

118

8

1416

14 646 13 83.98

2
20

35

40

147

16

14 203 13 26.39

3

16

123155

88

179 14 318 13 41.34

4
80 70

3980 12 160 13 20.8

5 135 10 135 96 129.6

6
162

92

186

437

14 623 13 80.99

7

16

214

35

20 40 14 270 13 35.1

8
35

2040
152

16

14 208 13 27.04

9

16

138 11 612

17

31

35

14 201 13 26.13

10 295 8 295 26 76.7

11

60

16

60

8 136 13 17.68

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 94.38 0.395 37.28

10 129.6 0.617 79.96

12 20.8 0.888 18.47

14 320.97 1.21 388.37

Total 524.08

13x17/30

13x17/30
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 29NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



2 13Ø14/12

5 31Ø10/15

3 13Ø14/12

4 13Ø12/123 13Ø14/12, 
1 13Ø14/12

3 13Ø14/12

1 13Ø14/12

10 13Ø8/15

10 13Ø8/15
5 10Ø10/15

5 9Ø10/15

PRERJA 1-1
360

23
1

20

7 13Ø14/12

6 13Ø14/12

8 13Ø14/12

9 13Ø14/12

6 13Ø14/12

20

17

30

5 28Ø10/15

5 9Ø10/15

5 9Ø10/15

10 13Ø8/15

10 13Ø8/15

PRERJA 2-2

T-L

T-X

6 13Ø14 l=623(13)

186

437

9 13Ø14 l=201(13)

16

138

12

35

8 13Ø14 l=208(13)

40

152

16

7 13Ø14 l=270(13)

16214
40

1 13Ø14 l=646(13)
512

118

16

3 13Ø14 l=318(13)

16

123

179

2 13Ø14 l=203(13)

40

147

16

4 13Ø12 l=160(13) 80
80

5 31Ø10/15 l=135(96)
135

-0.10

+2.21

+4.32

184360

5 28Ø10/15 l=135(96)
135

17
10

+2.21

7

21
1

17

30

20

20

T-18

11 13Ø8
4 13Ø12/12, 11 13Ø8

184

10 13Ø8/15 l=295(26)
295

11 13Ø8 l=136(13)
60

16

60
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 30NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SHKALLA (1 Pcs.)

1

512 103

58

118

8

1416

14 646 13 83.98

2

30

52

60

147

16

14 223 13 28.99

3

16

123155

88

179 14 318 13 41.34

4
80 70

3980 12 160 13 20.8

5 135 10 135 96 129.6

6
162

92

186

437

14 623 13 80.99

7

16

214

35

20 40
14 270 13 35.1

8
35

2040
152

16

14 208 13 27.04

9

16

138 11 612

17

31

35

14 201 13 26.13

10 295 8 295 26 76.7

11

60

16

60

8 136 13 17.68

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 94.38 0.395 37.28

10 129.6 0.617 79.96

12 20.8 0.888 18.47

14 323.57 1.21 391.52

Total 527.23
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 31NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SHKALLA (1 Pcs.)



2 13Ø14/12

5 31Ø10/15

3 13Ø14/12

4 13Ø12/123 13Ø14/12, 
1 13Ø14/12

3 13Ø14/12

1 13Ø14/12

10 13Ø8/15

10 13Ø8/15
5 10Ø10/15

5 9Ø10/15

PRERJA 1-1
390

24
8 20

7 13Ø14/12

6 13Ø14/12

8 13Ø14/12

9 13Ø14/12

6 13Ø14/12

20

17

30

5 28Ø10/15

5 9Ø10/15

5 9Ø10/15

10 13Ø8/15

10 13Ø8/15

PRERJA 2-2

T-L

T-X

6 13Ø14 l=623(13)

186

437

9 13Ø14 l=201(13)

16

138

12

35

8 13Ø14 l=208(13)

40

152

16

7 13Ø14 l=270(13)

16214
40

1 13Ø14 l=646(13)
512

118

16

3 13Ø14 l=318(13)

16

123

179

2 13Ø14 l=223(13)

60

147

16

4 13Ø12 l=160(13) 80
80

5 31Ø10/15 l=135(96)
135

+4.32

+6.80

+8.91

184360

5 28Ø10/15 l=135(96)
135

17
27

+6.80

7

21
1

17

30

20

20

T-18

11 13Ø8
4 13Ø12/12, 11 13Ø8

184

10 13Ø8/15 l=295(26)
295

11 13Ø8 l=136(13)
60

16

60
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 32NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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CELIKU S500  CLASS B

PERMASIMI I STAFAVE

BETONI   C30/37

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA  E  RE DREJ.  1 (1 Pcs.)

1 725 10 725 27 195.75

2 16

725

16 12 757 27 204.39

3 310 10 310 14 43.4

4 16

310

16 10 342 14 47.88

5 385 10 385 20 77

6 12

385

13 10 410 20 82

7 615 10 615 18 110.7

8 16

615

16 10 647 18 116.46

9 385 8 385 12 46.2

10 12

385

13 8 410 12 49.2

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 95.4 0.395 37.68

10 673.19 0.617 415.36

12 204.39 0.888 181.5

Total 634.54

SHKURT 2019

SOLETA NE KUOTEN +11.77

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 33NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 34NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 35NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

TRAU T-18 (1 Pcs.)

1

20

20

615

20

20

16 695 4 27.8

2
20

20

615

20

20

20 695 4 27.8

3 8 136 37 50.32

TRAU T-D (2 Pcs.)

1

15

517

30 16 562 8 44.96

2 30

200

20 230 8 18.4

3 260 14 260 4 10.4

4
180

30 20 210 8 16.8

5 8 136 56 76.16

TRAU T-E/1 (2 Pcs.)

1

15

270

30 16 315 8 25.2

2 25

270

30 20 325 8 26

3 8 136 30 40.8

TRAU T-X (1 Pcs.)

1

20

20

595

20

20

16 675 4 27

2
20

20

595

20

20

20 675 4 27

3 8 136 37 50.32

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 217.6 0.395 85.95

14 10.4 1.21 12.58

16 124.96 1.58 197.44

20 116 2.47 286.52

Total 582.49
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LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 36NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



SPITALI RAJONAL BERAT
GODINA E MATERNITETIT, SHTESE KATI

FAZA:    PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI STRUKTURAL 



NR.S- Lista e fleteve

1 PLANI I STRUKTURAVE EKZISTUESE, NDERHYRJET 

2 ARKITRARET,  TRARET NE  STRUKTURAT EKZISTUESE NE KUOTEN +4.32

3 PLANI I KOLONAVE MONOLITIZUESE, SHTESA E KATIT

4 KOLONAT MONOLITIZUESE, SHTESA E KATIT

5 KOLONAT MONOLITIZUESE, SHTESA E KATIT

6 SOLETA NE KUOTEN +4.32

7 SOLETA NE KUOTEN +8.91

8 SOLETA NE KUOTEN +8.91

9 SOLETA NE KUOTEN +8.91

10 SOLETA NE KUOTEN +8.91

11 SOLETA NE KUOTEN +8.91

12 ARKITRARET SHTESA

13 TRARET NE KUOTEN +8.91

14 TRARET NE KUOTEN +8.91

15 TRARET NE KUOTEN +8.91

16 TRARET NE KUOTEN +8.91

17 TRARET NE KUOTEN +8.91

18 TRARET NE KUOTEN +8.91

19 TRARET NE KUOTEN +8.91

20 TRARET NE KUOTEN +8.91

21 TRARET NE KUOTEN +8.91

22 TRARET NE KUOTEN +8.91

23 TRARET NE KUOTEN +8.91

24 TRARET NE KUOTEN +8.91

25 TRARET NE KUOTEN +8.91

SHTESA E KATIT, MATERNITETI
SPITALI RAJONAL BERAT
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tel / fax: +355 4 24 33 202
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 01NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

T-A'[60X60]

T-A"[60X60]

T-B[60X60]

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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3 28Ø10/10

1 8Ø22

50 61 40 169 25
25689

1 8Ø22 l=429(8)35

340

54

2 8Ø22

2 8Ø22 l=430(8)35

340

55

1

1

60

TRAU  T-A'; T-A''; T-B

1 8Ø22

2 8Ø22

60

60

3
Ø

10
3

Ø
10

54

37

54
13

2xHEA  220  L=2000 mm

30 100-140 30
200

BLLOK  BETONI

30

C 20/25

ARK 2

30
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ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
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mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 02NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

+4.32 4 3Ø20

4
3Ø20 l=180(3)

20

50

40

50

20

BLLOK  BETONI
C 20/25

1xHEA  200  L=1500 mm

30 70-100 30
160

BLLOK  BETONI

30

C 20/25

ARK 1

30

BLLOK  BETONI
C 20/25

SHENIM TEKNIK:
1. ARKITRARET METALIKE TE REALIZOHEN NGA NJE COPE PER MURET ME 
GJERESI 25cm.
2. ARKITRARET METALIKE TE REALIZOHEN NGA DY COPE PER MURET ME 
GJERESI 50cm.

HEA  200  2xHEA  220  

5025

42.3kg/ml, total 63.45kg/cope 50.5kg/ml, total 202kg/2cope

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

TRAU T-A';T-A'';T-B (3 Pcs.)

1 35

340

54 22 429 24 102.96

2 35

340

55 22 430 24 103.2

3 10 208 168 349.44

4

20 24

4450

40 24

44

50

20

20 180 9 16.2

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

10 349.44 0.617 215.6

20 16.2 2.47 40.01

22 206.16 2.98 614.36

Total 869.97
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TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 03NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

K-2

K-2

K-2

K-2 K-2 K-2 K-2 K-2

K-2

K-2

K-2

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 04NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

14

34

14

10

BLLOK BETONI C30/37 MBI MURATUREN EKZISTUESE

PRERJA 1-1  K-1

22

50

50
60

3
2Ø

16
4
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16

2 Ø8

2
Ø

8

1 Ø8

3
2Ø

16
4

2Ø
16

4 2Ø16

4 2Ø16

45
9

21
5

24
4

KOLONA K-1   

+4.32

+3.72

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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ARCHIMED S.P.S
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e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
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ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 05NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)

K-1 (28 Pcs.)

1 8 196 1904 3731.84

2 8 142 952 1351.84

3
275

25 16 300 112 336

4
215

25 16 240 224 537.6

5
305

44 16 349 112 390.88

6
365

45 16 410 224 918.4

K-2 (11 Pcs.)

1 8 156 374 583.44

2 8 116 748 867.68

3
275

25 16 300 44 132

4
215

25 16 240 88 211.2

5
305

35 16 340 44 149.6

6
365

35 16 400 88 352

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 6534.8 0.395 2581.25

16 3027.68 1.58 4783.73

Total 7364.98



SHKURT 2019

SOLETA NE KUOTEN +4.32

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 06NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

+4.32, Hsol= 15cm mbi soleten ekzistuese
DOPIO ZGARE Ø8/20

15
20

4.32 SOLETE E ARMUAR ME DOPIO ZGARE ±10

SOLETA EKZISTUESE

3 ±84Ø8/20

5 63Ø8/20

2
58

Ø
8/

20

1
64

Ø
8/

20

1
69

Ø
8/

20

4 84Ø8/20

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA (1 Pcs.)

1 2920 8 2920 133 3883.6

2 1300 8 1300 58 754

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 10396.9 0.395 4106.76

Total 4106.76

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA (1 Pcs.)

3 1300 8 1300 168 2184

4 1395 8 1395 84 1171.8

5 3815 8 3815 63 2403.45

shufra celiku Ø8, 4cope /m2 per lidhjen e soletes se re me te vjeter. 

lidhje me resine ne forme paste

619 622 611
3,815

719

2,
92

0

571

17
9

34
5

458 113
43

619 655 719106

48
6

53
44

3
10

9
63

4
62

2
14

2,
88

2
17

9
34

5
48

6
53

44
3

10
9

63
4

56
2

37716861341090



Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm

Hsol=20cm
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 07NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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L2/4

PRERJA E SOLETES[KOMBINIMI I HEKURIT]
L2/4

L2

6/25cmZGARA 1 shperndarese  Ø

L2/4L1/4
L1/4 + L2/4

Hsol=20cm

L1/4 + L2/4

RRESHTI I

RRESHTI II

ALTERNATIV NE 
ZGAREN E SIPERME

148 149

148 149

148 149 150 148

150 148

150 148 148 125

170 173148 149

148 149 171 173

148 149 151 147 133 135 115 115 148148 172 171

148 149 151 160 112110 107 131 134 136 180 194

3 22Ø12/15

1 12Ø10/30

6 12Ø10/30

2 12Ø10/30

4 12Ø10/30

7 22Ø12/15

5 12Ø10/30

3 41Ø12/15

1 21Ø10/30

6 23Ø10/30

2 23Ø10/30

4 23Ø10/30

7 45Ø12/15

5 23Ø10/30

10 24Ø12/15

8 12Ø10/30

13 12Ø10/30

9 12Ø10/30

11 12Ø10/30

14 24Ø12/15

12 12Ø10/30

10 36Ø12/15

8 19Ø10/30

13 19Ø10/30

9 19Ø10/30

11 19Ø10/30

14 36Ø12/15

12 19Ø10/30

3 36Ø12/15

1 18Ø10/30

6 17Ø10/30

2 17Ø10/30

4 17Ø10/30
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5 17Ø10/30

10 40Ø12/15

8 20Ø10/30

13 20Ø10/30
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11 20Ø10/30

14 40Ø12/15
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1 21Ø10/30
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2 21Ø10/30
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16 21Ø10/30

21 21Ø10/30

17 21Ø10/30

19 21Ø10/30

21 21Ø10/30

20 21Ø10/30
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22 21Ø10/30

11 21Ø10/30
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3 40Ø12/15
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2 20Ø10/30
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 08NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 09NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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SHKALLA
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 10NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA DREJTIMI  13-18 (1 Pcs.)

1 665 10 665 92 611.8

2 16

159 16

1623

293 16

16

23

343

16 10 873 93 811.89

3 16
175

16 12 207 179 370.53

4 16

344 16

16

23

291

16

16 23

159

25 10 881 52 458.12

5 665 10 665 73 485.45

6 16

360

16 10 392 73 286.16

7 16

175

25 12 216 99 213.84

8 665 10 665 92 611.8

9 34

159 16

16

23

295

16

16 23

361

16 10 911 51 464.61

10 25

175

16 12 216 100 216

11 16

364 16

16

23

342

16

16 23

184

25 10 977 72 703.44

12 760 10 760 72 547.2

13 16

380

16 10 412 72 296.64

14 16

200

25 12 241 140 337.4

15 16

343 16

1623

291 16 16

23

327

16 10 1039 21 218.19

16 635 10 635 21 133.35

17 16

326 16

1623

269 16 16

23

293

16 10 966 21 202.86

18 16

340

16 10 372 21 78.12

19 16

293 16

1623

232 16 16

23

307

16 10 910 21 191.1

20 560 10 560 21 117.6

21 16

310

16 10 342 42 143.64

22 16

307 16

1623

295 16

16

23

363

16 10 1043 21 219.03

23 16

344 16

1623

328

16

16
23

317

19 10 1070 20 214

24 760 10 760 20 152

25 16

360

16 10 392 20 78.4

26 580 10 580 20 116

27 16

316 16

1623

224 16 16

23

266

16 10 884 20 176.8

28 16

330

16 10 362 20 72.4

29 16

266 16

1623

261 16 16

23

311

16 10 916 20 183.2

30 625 10 625 20 125

31 16

280

16 10 312 20 62.4

32 16

311 16

1623

273 16 16

23

341

16 10 1003 19 190.57

33 16

325

16 10 357 20 71.4

34 16
342 16

16

23

374

16

16 23

208

25 10 1011 19 192.09

35 760 10 760 19 144.4

36 16

355

16 10 387 19 73.53

37 16

225

25 10 266 37 98.42

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA DREJTIMI  13-18 (1 Pcs.)



SOLETA DREJTIMI  A-D (1 Pcs.)

1 655 10 655 122 799.1

2 25

159 16
16

23

288

16

16 23

333

16 10 867 121 1049.07

3 25

175

16 12 216 237 511.92

4 16

333 16

1623

297 16

16

23

339

16 10 1047 87 910.89

5 680 10 680 122 829.6

6 16

350

16 10 382 121 462.22

7 605 10 605 21 127.05

8 16

319 16

1623

250 16 16

23

329

16 10 976 21 204.96

9 16

335

16 10 367 21 77.07

10 16

329 16

1623

307 16 16

23

289

16 10 1003 21 210.63

11 730 10 730 21 153.3

12 16

345

16 10 377 21 79.17

13 395 10 395 42 165.9

14 16

289 16

1623

156 16 16

23

90

16 10 613 42 257.46

15 16

305

16 10 337 42 141.54

16 16

106

16 10 138 80 110.4

17 575 10 575 22 126.5

18 16

340 16

1623

206 16

16

23

329

16 10 953 21 200.13

19 16

325

16 10 357 21 74.97

20 16

329 16

1623

312 16

16

23

307

16 10 1026 21 215.46

21 745 10 745 21 156.45

22 16

345

16 10 377 21 79.17

23 16

333 16

16

23

297

16

16 23

169

25 10 886 35 310.1

24 16

185

25 12 226 69 155.94

25 680 10 680 45 306

26 16

340 16

1623

286 16 16

23

324

16 10 1028 45 462.6

27 16

355

16 10 387 45 174.15

28 16

324 16

1623

258 16 16

23

266

16 10 926 45 416.7

29 620 10 620 45 279

30 16

340

16 10 372 45 167.4

31 415 10 415 44 182.6

32 16
263 16

16

23

172

16

16 23

95

25 10 617 44 271.48

33 16

280

16 10 312 45 140.4

34 16

111

25 10 152 87 132.24

ZGARA (1 Pcs.)

1 90000 6 90000 2 1800

DETAJI I BREZAVE  (1 Pcs.)

1 16840 12 16840 6 1010.4

2 8 130 840 1092

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

6 1800 0.222 399.6

8 1092 0.395 431.34

10 17805.3 0.617 10985.9

12 2816.03 0.888 2500.63

Total 14317.5

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA DREJTIMI  A-D (1 Pcs.)
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Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 11NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)



30 160 30
220

40

1 3Ø16

2 3Ø16

3 17Ø8/10

2

2

A -2

25

40

2 3Ø16

1 3Ø16

3
Ø

8/
10

370

1

1

A -1

2 3Ø16

1 3Ø16
50

3 32Ø8/12

25

50

2 3Ø16

1 3Ø16

19

34

19

34

10

3
Ø

8/
12

19
44

19

44

10
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 12NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

3030

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

A-1 (2 Pcs.)

1 40

425

40 16 505 6 30.3

2 40

425

40 16 505 6 30.3

3 8 146 64 93.44

A-2 (31 Pcs.)

1 30

215

30 16 275 93 255.75

2 30

215

30 16 275 93 255.75

3 8 126 527 664.02

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 757.46 0.395 299.2

16 572.1 1.58 903.92

Total 1203.12
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 13NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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SHKALLA
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 14NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 15NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 16NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 17NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 18NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 19NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 20NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 21NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

TRAUY T-A (1 Pcs.)

1 30

705

20 735 4 29.4

2
695

30 20 725 4 29

3 35

240

22 275 4 11

4 310 16 310 2 6.2

5 435 22 435 4 17.4

6 310 16 310 2 6.2

7
240

35 22 275 4 11

8 8 156 77 120.12

TRAU T-A/1 (1 Pcs.)

1 30

655

20 685 4 27.4

2
835

30 20 865 4 34.6

3 35

225

22 260 4 10.4

4 300 16 300 4 12

5 460 22 460 4 18.4

6 360 16 360 4 14.4

7
285

35 22 320 4 12.8

8 8 156 84 131.04

TRAU T-A' (1 Pcs.)

1

20

20

705

20 745 7 52.15

2
695

20

20

20 735 7 51.45

3

20

20

240

22 280 4 11.2

4

20

20

210

22 250 3 7.5

5 315 16 315 4 12.6

6 430 22 430 4 17.2

7 370 22 370 3 11.1

8 310 16 310 4 12.4

9

240

20

20

22 280 4 11.2

10

210

20

20

22 250 3 7.5

11 8 142 190 269.8

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)
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PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 22NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.TRAU T-A'/1; T-A''/1 (2 Pcs.)

1

20

20
705

20 745 14 104.3

2

800

20

20

20 840 14 117.6

3

20

20

240

22 280 8 22.4

4

20

20

210

22 250 6 15

5 315 16 315 8 25.2

6 460 22 460 8 36.8

7 400 22 400 6 24

8 345 16 345 8 27.6

9

270

20

20

22 310 8 24.8

10

240

20

20

22 280 6 16.8

11 8 142 416 590.72

TRAU T-A'' (1 Pcs.)

1

20

20

665

20

20

20 745 7 52.15

2

20

20

240

22 280 4 11.2

3

20

20

210

22 250 3 7.5

4 310 16 310 4 12.4

5

235

20

20

22 275 4 11

6

205

20

20

22 245 3 7.35

7 8 142 96 136.32

TRAU T-A''/1 (1 Pcs.)

1
20

20

660

25 20 725 7 50.75

2

25

20

230

22 275 4 11

3

25

20

200

22 245 3 7.35

4 310 16 310 4 12.4

5

245

20

20

22 285 4 11.4

6

215

20

20

22 255 3 7.65

7 8 142 96 136.32

TRAU T-B (1 Pcs.)

1

20

20

705

20 745 7 52.15

2
705

20

30

20 755 4 30.2

3
730

25 20 755 3 22.65

4

20

20

240

22 280 4 11.2

5

20

20

210

22 250 3 7.5

6 315 16 315 4 12.6

7 430 22 430 4 17.2

8 370 22 370 3 11.1

9 310 16 310 4 12.4

10

240

20

20

22 280 4 11.2

11

235

20

20

22 275 3 8.25

12 8 142 196 278.32

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 23NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.TRAU T-B/1 (1 Pcs.)

1

20

20
705

20 745 4 29.8

2

20

20

730

20 770 3 23.1

3
800

20

20

20 840 7 58.8

4

30

20

240

22 290 4 11.6

5

20

20

235

22 275 3 8.25

6 315 16 315 4 12.6

7 460 22 460 4 18.4

8 400 22 400 3 12

9 345 16 345 4 13.8

10

270

20

20

22 310 4 12.4

11

240

20

20

22 280 3 8.4

12 8 142 209 296.78

TRAU T-C (1 Pcs.)

1

20

20

705

20 745 7 52.15

2 765 20 765 7 53.55

3 700 20 700 7 49

4 625 20 625 7 43.75

5 765 20 765 7 53.55

6
795

20

20

20 835 7 58.45

7
20

20

240

22 280 4 11.2

8
20

20

210

22 250 3 7.5

9 315 16 315 4 12.6

10 435 22 435 4 17.4

11 375 22 375 3 11.25

12 330 16 330 4 13.2

13 425 22 425 4 17

14 365 22 365 3 10.95

15 307 16 307 4 12.28

16 380 22 380 4 15.2

17 320 22 320 3 9.6

18 280 16 280 4 11.2

19 405 22 405 4 16.2

20 345 22 345 3 10.35

21 325 16 325 4 13

22 470 22 470 4 18.8

23 410 22 410 3 12.3

24 345 16 345 4 13.8

25

275

20

20

22 315 4 12.6

26

245

20

20

22 285 3 8.55

27 8 142 582 826.44

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

TRAU T-C (1 Pcs.)
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 24NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.TRAU T-14 (1 Pcs.)

1

20

20

690

20 730 7 51.1

2 750 20 750 7 52.5

3 650 20 650 7 45.5

4 830 20 830 7 58.1

5
420

20 16 440 7 30.8

6

20

20

235

22 275 4 11

7

20

20

205

22 245 3 7.35

8 310 16 310 4 12.4

9 430 22 430 4 17.2

10 370 22 370 3 11.1

11 320 16 320 4 12.8

12 400 22 400 4 16

13 340 22 340 3 10.2

14 295 16 295 4 11.8

15 435 22 435 4 17.4

16 375 22 375 3 11.25

17 345 16 345 4 13.8

18 400 22 400 4 16

19 340 22 340 3 10.2

20
285

20 16 305 4 12.2

21
150

20 16 170 3 5.1

22 8 142 444 630.48

TRAU  T-17'/1 (1 Pcs.)

1

20

20

715

20 755 7 52.85

2 765 20 765 7 53.55

3
660

20

20

20 700 7 49

4

20

20

235

22 275 4 11

5

20

20

205

22 245 3 7.35

6 320 16 320 4 12.8

7 445 22 445 4 17.8

8 385 22 385 3 11.55

9 325 16 325 4 13

10 425 22 425 4 17

11 365 22 365 3 10.95

12 300 16 300 4 12

13

225

20

20

22 265 4 10.6

14

195

20

20

22 235 3 7.05

15 8 142 296 420.32

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)



TRAU T-16' (1 Pcs.)

1

30

20
690

20 740 7 51.8

2
735

25 20 760 3 22.8

3
715

20

25

20 760 4 30.4

4
30

20

225

22 275 4 11

5

30

20

195

22 245 3 7.35

6 315 16 315 4 12.6

7 435 22 435 4 17.4

8 375 22 375 3 11.25

9 320 16 320 4 12.8

10

240

20

25

22 285 4 11.4

11
230

25 22 255 3 7.65

12 8 142 198 281.16

TRAU T-15' ; T-15'' (2 Pcs.)

1 25

665

20

20

20 730 2 14.6

2 25

245

22 270 8 21.6

3 25

215

22 240 6 14.4

4 305 16 305 8 24.4

5

235

20

20

22 275 8 22

6

205

20

20

22 245 6 14.7

7 8 142 188 266.96

TRAU T-15'/1; T-15''/1 (2 Pcs.)

1

20

20

675

20

20

20 755 14 105.7

2
20

20

235

22 275 8 22

3
20

20

205

22 245 6 14.7

4 315 16 315 8 25.2

5

250

20

20

22 290 8 23.2

6

220

20

20

22 260 6 15.6

7 8 142 192 272.64

TRAU T-17' (1 Pcs.)

1 25

625

20

20

20 690 1 6.9

2 25

245

22 270 4 10.8

3 25

215

22 240 3 7.2

4 265 16 265 4 10.6

5

235

20

20

22 275 4 11

6

205

20

20

22 245 3 7.35

7 8 142 90 127.8

TRAU T-17'/2 (1 Pcs.)

1 25

420

20 16 465 7 32.55

2 25

420

20 16 465 4 18.6

3 25

150

16 175 3 5.25

4
160

20 16 180 3 5.4

5 8 142 60 85.2

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 4870.42 0.395 1923.82

16 552.98 1.58 873.71

20 1670.75 2.47 4126.75

22 1148.95 2.98 3423.87

Total 10348.2
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 25NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)



SPITALI RAJONAL BERAT
GODINAT E AMBJENTEVE TEKNIKE

FAZA:    PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI STRUKTURAL 



NR.S- Lista e fleteve

1 PLANI I THEMELEVE, AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

2 ARMIMI I THEMELEVE, AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

3 ARMIMI I SOLETES NE KUOTEN -0.49, AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

4 ARMIMI I THEMELEVE, TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

5 PLANI I KONSTRUKSIONIT VERTIKAL , AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

6 KOLONA, MURE NGA KUOTA -0.49 DERI NE KUOTEN +3.25, AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

7 KOLONA, MURE NGA KUOTA -0.49 DERI NE KUOTEN +3.25, AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

8 SOLETA NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

9 SOLETA NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

10 SOLETA NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

11 TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES, SOLETA NE KUOTEN +3.25

12 TRARET NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

13 TRARET NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

14 TRARET NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

15 TRARET NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

16 TRARET NE KUOTEN +3.25,  AMBJENTI TEKNIK MEKANIK

17 PLANI I THEMELEVE, DEPOZITAT E KARBURANTIT

18 ARMIMI I THEMELEVE, DEPOZITAT E KARBURANTIT

19 MURET DEPOZITA E KARBURANTIT

20 SOLETA DEPOZITA E KARBURANTIT

21 SOLETA DEPOZITA E KARBURANTIT

22 THEMELET GAZI MEDIKAL

23 THEMELET GAZI MEDIKAL

24 PLANI I KOLONAVE GAZI MEDIKAL

25 KOLONA GAZI MEDIKAL

26 KOLONA GAZI MEDIKAL

27 SOLETA GAZI MEDIKAL

28 TRARET GAZI MEDIKAL

29 TRARET GAZI MEDIKAL

GODINA E AMBJENTEVE TEKNIKE MEKANIKE, BERAT

SPITALI RAJONAL BERAT
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ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
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mobile: +355 68 40 38 122
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web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com
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ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 01NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 02NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 03NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

PLINTAT [TOTAL] (1 Pcs.)

1 25

405

25 12 455 31 141.05

2 25

405

25 12 455 31 141.05

3 25
455

25 12 505 28 141.4

4 25

455

25 12 505 28 141.4

5 25

110

25 12 160 88 140.8

6 25

110
25 12 160 88 140.8

SOLETA NE KUOTEN -0.49 (1 Pcs.)

1 1545 10 1545 40 618

2 1195 10 1195 40 478

3 420 10 420 32 134.4

4 820 10 820 112 918.4

T-TH (1 Pcs.)

1 6300 14 6300 6 378

2 6300 12 6300 2 126

3 8 176 315 554.4

4 8 44 315 138.6

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 693 0.395 273.74

10 2148.8 0.617 1325.81

12 972.5 0.888 863.58

14 378 1.21 457.38

Total 2920.51
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 04NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



1 2 3 4 5

A

B

C

A

B

C

41
0

37
5

25
20

330 450 400 335

41
0

20
37

5
25

330 450 400 335
20

20

1 2 3 4 5

2020

2020
20 40 40

20
K-1

2020
20 40 40

20
K-1

2020
20 40 40

20
K-1

2015
25 40 40

20
K-1

2015
25 40 40

20
K-1

2015
25 40 40

20
K-1

2020
20 40 40

20

K-1

2020
20 40 40

20

K-1

2020
20 40 40

20

K-1

2020
20 40 40

20

K-1

2020
20 40 40

20

K-1

35 100 53 53 100 34

151
25
150

255
20

b 
   

 b
c  

   
c

c  
   

c
b 

   
 b

b 
   

 b

b 
   

b

b 
   

b

b    b b    b b    b

25
37

5
25

SHKURT 2019

PLANI I KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 05NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:
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3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
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6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

K-1 (11 Pcs.)

1 8 156 506 789.36

2 8 116 1012 1173.92

3
275

25 16 300 44 132

4
215

25 16 240 88 211.2

5
400

35 16 435 44 191.4

6
460

35 16 495 88 435.6

PRERJA b-b (1 Pcs.)

1 1825 12 1825 61 1113.25

2
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3f=
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192 19

3 f=
1
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8 41 500 205

3 25
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PRERJA c-c (2 Pcs.)

1 160 12 160 106 169.6
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8 1
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1

s=
2

192 19

3 f=
1

s=
2

8

8 41 52 21.32

3 25

215

12 240 24 57.6

4
360

20 12 380 24 91.2

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 2189.6 0.395 864.89

12 2691.65 0.888 2390.19

16 970.2 1.58 1532.92

Total 4788
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PERMASIMI I STAFAVE

BETONI   C30/37
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PRERJA E SOLETES[KOMBINIMI I HEKURIT]
L2/4

L2

6/25cmZGARA 1 shperndarese  Ø

L2/4L1/4
L1/4 + L2/4

Hsol=20cm

L1/4 + L2/4

RRESHTI I

RRESHTI II

ALTERNATIV NE 
ZGAREN E SIPERME
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 10NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)

DREJTIMI 1-5 (1 Pcs.)

1 360 10 360 13 46.8

2 25

89 16

16

23

150

16

16 23

199

16 10 525 13 68.25

3 25

105

16 10 146 26 37.96

4 16

200 16

1623

206 16 16

23

214

16 10 698 14 97.72

5 465 10 465 14 65.1

6 16

215

16 10 247 27 66.69

7 420 10 420 22 92.4

8 16

214 16

1623

180 16 16

23

189
16 10 661 22 145.42

9 16

230

16 10 262 42 110.04

10 16

189 16

16

23

150

16

16 23

89

25 10 515 27 139.05

11 360 10 360 22 79.2

12 16

205

16 10 237 42 99.54

13 16

105

25 10 146 52 75.92

14 25

1091616

23

200

16 1623

214

16 10 610 8 48.8

15 455 10 455 13 59.15

16 25

475

16 10 516 26 134.16

17 25

109 16

16

23

200

16

16 23

114

25 10 519 6 31.14

18 16

130

25 10 171 10 17.1

19 640 10 640 10 64

20 25

75

16 10 116 10 11.6

21 16

170

16 10 202 10 20.2

22 370 10 370 26 96.2

DREJTIMI A-C (1 Pcs.)

1 420 10 420 11 46.2

2 25

104 16

1623

185

16

16 23

99

25 10 484 11 53.24

3 25

121

16 10 162 99 160.38

4 16

515

25 10 556 22 122.32

5 435 10 435 36 156.6

6 25

105 16

16

23

192

16

16 23

200

16 10 584 36 210.24

7 16

199 16

16

23

176

16

16 23

99

25 10 561 36 201.96

8 405 10 405 36 145.8

9 16

215

16 10 247 68 167.96

10 16

115

25 10 156 68 106.08

11 670 10 670 8 53.6

12 16

190

16 10 222 8 17.76

13 16

75

25 10 116 8 9.28

14 420 10 420 23 96.6

ZGARA (1 Pcs.)

1 28700 6 28700 1 287

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

6 287 0.222 63.71

10 3154.46 0.617 1946.3

Total 2010.01

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm)

Ø (mm)
B 60.40

lg
(cm)

n
(kom)

lgn
(m)

SHKURT 2019

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES, 
SOLETA NE KUOTEN +3.25

SRB

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  
TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE
DHE BASHKIAKE" 

ARCHIMED S.P.S

KEJSI-05
ELECTRICAL ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri
mobile: +355 68 40 38 122
mobile: +355 68 20 77 941 
e-mail: info@kejsi05.com
web: www.kejsi05.com

ARCHIMED S.P.S
CONSULTING & ENGINEERING STUDIO
Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tiranë, Shqipëri
tel / fax: +355 4 24 33 202
mobile: +355 69 21 05 507
e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

ATELIER 4
ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri
tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804
fax: +355 4 24 30 194
mobile: +355 69 20 38 958
e-mail: info@atelier4.al
web: www.atelier4.al

GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 11NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
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PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
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PROJEKTIT TE ZBATIMIT.
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 14NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

TRAU T-A (1 Pcs.)

1 25

385

16 410 4 16.4

2 530 16 530 4 21.2

3 480 16 480 4 19.2

4
395

25 16 420 4 16.8

5 40

135

20 175 4 7

6 215 14 215 2 4.3

7 270 20 270 4 10.8

8 260 14 260 2 5.2

9 300 20 300 4 12

10 235 14 235 2 4.7

11 260 20 260 4 10.4

12 215 14 215 2 4.3

13
135

40 20 175 4 7

14 8 156 96 149.76

TRAU T-B;T-C (2 Pcs.)

1 25

485

16 510 8 40.8

2 480 16 480 8 38.4

3
395

25 16 420 8 33.6

4 40

150

20 190 8 15.2

5 260 14 260 4 10.4

6 300 20 300 8 24

7 235 14 235 4 9.4

8 260 20 260 8 20.8

9 215 14 215 4 8.6

10
135

40 20 175 8 14

11 8 156 148 230.88

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 15NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



TRAU T-3;T-4;T-5 (3 Pcs.)

1 25

470

16 495 12 59.4

2
440

25 16 465 12 55.8

3 40

160

20 200 12 24

4 240 14 240 6 14.4

5 280 20 280 12 33.6

6 230 14 230 6 13.8

7
155

40 20 195 12 23.4

8 8 156 147 229.32

TRAU T-1;T-2 (2 Pcs.)

1 25

420

40 16 485 8 38.8

2 40

160

20 200 8 16

3 240 14 240 4 9.6

4
144

40 20 184 8 14.72

6 8 156 50 78

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 687.96 0.395 271.74

14 84.7 1.21 102.49

16 340.4 1.58 537.83

20 232.92 2.47 575.31

Total 1487.37

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)
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GRUPI I PROJEKTIMIT
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 16NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

THEMELI (1 Pcs.)

1 20

341

20 12 381 60 228.6

2 20

882

20 12 922 24 221.28

3 20

341

20 12 381 60 228.6

4 20

882

20 12 922 24 221.28

PUSETA 1 (1 Pcs.)

1 25

70

12 95 16 15.2

2 120 12 120 12 14.4

3 120 12 120 22 26.4

4

42

28

2840

8662

62

87 12 255 4 10.2

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

12 965.96 0.888 857.77

Total 857.77
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 17NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 18NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

PRERJA d-d (1 Pcs.)

1 2365 12 2365 37 875.05

2

8 1

8

3f=
1

s=
2

142 14

3 f=
1

s=
2

8

6 36 340 122.4

3 25

175

12 200 240 480

4
240

15 12 255 240 612

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

6 122.4 0.222 27.17

12 1967.05 0.888 1746.74

Total 1773.91
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GRUPI I PROJEKTIMIT

SHKALLA

RISHIKIMKATIDISIPLINAFAZAKODI

- 0D S

PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 19NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 20NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

SOLETA S-XX (1 Pcs.)

1 321 14 321 11 35.31

2 16

321

16 14 353 11 38.83

3 225 10 225 18 40.5

4 16

225

16 10 257 18 46.26

SOLETA S-YY (1 Pcs.)

1 321 14 321 11 35.31

2 16

321

16 14 353 11 38.83

3 156 10 156 16 24.96

4 16

156

16 10 188 16 30.08

SOLETA S-1 (9 Pcs.)

1 325 14 325 90 292.5

4

7

3f=
1

s=
2

117

13

3 f=
1

s=
2

7

6 33 9 2.97

T-L (1 Pcs.)

1 6 76 34 25.84

2 680 12 680 4 27.2

3

55

15

55

10 125 34 42.5

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

6 28.81 0.222 6.4

10 184.3 0.617 113.71

12 27.2 0.888 24.15

14 440.78 1.21 533.34

Total 677.6
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 21NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 22NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.

Hsol=20cm
-0.07

10cm beton  C12/15
20cm cakell

50

Hsol=20cm
-0.07

10cm beton  C12/15
20cm cakell

50

Hsol=20cm
-0.07

10cm beton  C12/15
20cm cakell

50



550550550
4321

49
0

B

A

SOLETA NE KUOTEN -0.07
DOPIO ZGARE Ø10/20

1 ±24Ø10/20 2 ±24Ø10/20 3 ±24Ø10/20

4
±

27
Ø

10
/2

0

4
±

27
Ø

10
/2

0

4
±

27
Ø

10
/2

0

4321

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

PLINTAT [TOTAL] (1 Pcs.)

1 25

110

25 12 160 64 102.4

2 25

110

25 12 160 64 102.4

SOLETA NE KUOTEN -0.07 (1 Pcs.)

1 580 10 580 48 278.4

2 580 10 580 48 278.4

3 580 10 580 48 278.4

4 520 10 520 162 842.4

T-TH (1 Pcs.)

1 3840 14 3840 6 230.4

2 3840 12 3840 2 76.8

3 8 176 190 334.4

4 8 44 190 83.6

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 418 0.395 165.11

10 1677.6 0.617 1035.08

12 281.6 0.888 250.06

14 230.4 1.21 278.78

Total 1729.03
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 23NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 24NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 25NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

K-1 (4 Pcs.)

1 8 156 168 262.08

2 8 116 336 389.76

3
275

25 16 300 16 48

4
215

25 16 240 32 76.8

5
345

35 16 380 16 60.8

6
405

35 16 440 32 140.8

K-2 (4 Pcs.)

1 8 156 160 249.6

2 8 116 320 371.2

3
275

25 16 300 16 48

4
215

25 16 240 32 76.8

5
315

35 16 350 16 56

6
375

35 16 410 32 131.2

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 1272.64 0.395 502.69

16 638.4 1.58 1008.67

Total 1511.36
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 26NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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TRA METALIK  IPE 120  [L=5250mm]

Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

FITILA NE TRARE (1 Pcs.)

1

30

10

30

10 70 48 33.6

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

10 33.6 0.617 20.73

Total 20.73

A B

1
Ø

10 KONSTUKSION METALIK IPE 120  [L=5250mm], 
10.4kg/ml.   TOTAL  655.2kg SHKURT 2019
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 27NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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PROJEKT ZBATIM
PËRSHKRIMI I FAZËS

RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 28NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.



Reinforcement specification 

Type Shapes and dimensions
(cm) Ø (mm) lg

(cm)
n

(kom)
lgn
(m)

T-A, T-B (2 Pcs.)

1 25

610

16 635 8 50.8

2 630 16 630 8 50.4

3
610

25 16 635 8 50.8

4 40

205

20 245 8 19.6

5 290 14 290 4 11.6

6 380 20 380 8 30.4

7 290 14 290 4 11.6

8 380 20 380 8 30.4

9 290 14 290 4 11.6

10
210

40 20 250 8 20

11 8 156 196 305.76

T-1, T-2, T-3, T-4 (4 Pcs.)

1
2

30

30

520

2

30

30 16 580 16 92.8

2
2

30

30

520 2

3030 16 580 8 46.4

3
2

30

30

185

20 215 8 17.2

4
185 2

3030 20 215 8 17.2

5 8 156 116 180.96

Reinforcement summary 

Ø
(mm)

lgn
(m) kg/m' Weight 

(kg)

8 486.72 0.395 192.25

14 34.8 1.21 42.11

16 291.2 1.58 460.1

20 134.8 2.47 332.96

Total 1027.42
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RISHIKIM FAZA E PROJEKTITDATA

S - 29NR. I VIZATIMIT

NDËRHYRJE PJESORE NË  GODINËN KRYESORE 
TË  SPITALIT_MATERNITETI

DATA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

KODI I VIZATIMIT

KLIENTI

TITULLI I PROJEKTIT

NR. NE ( ) JAPIN SASINE NE COPE TE ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI ± TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE 
DOPIO ZGARE.
BAZAT E PROJEKTIMIT KONSTRUKTIV:
A.PROJEKTIMI KONSTRUKTIV ESHTE BERE BAZUAR NE KUSHTET TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
KATEGORIA  E TRUALLIT "C", ag/g=0.266, BERAT

PROJEKTI KONSTRUKTIV DO TE ZBATOHET DUKE PARE EDHE PROJEKTET ARKITETONIKE, MEKANIKE DHE ELEKTRIKE KU 
TE GJITHA HAPJET NE ELEMENTET KONSTRUKTIVE DO TE VERIFIKOHEN DHE KONTROLLOHEN ME VIZATIMET E 
PROJEKTIT TE ZBATIMIT.

KERKESA TE DETYRUESHME PER TU ZBATUAR GJATE REALIZIMIT TE PROJEKTIT KONSTRUKTIV:

B. SHTRESA MBROJTESE E BETONIT :
1.  SHTRESA MBROJTESE E KOLONAVE  30mm. 
2.  SHTRESA MBROJTESE E TRAREVE ESHTE 30mm. 
3.  SHTRESA MBROJTESE E E SOLETAVE ESHTE 20mm. 
4.  SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT ESHTE 100mm DHE 50mm.
5.  SHTRESA MBROJTESE ESHTE 50mm NE TE GJITHE SIPERFAQET NE KONTAKT ME UJRAT NENTOKESORE.
6.  SHTRESA MBROJTESE E MUREVE BETONARME ESHTE 30mm.

C. GJATESITE E ANKORIMIT TE SHUFRAVE DO TE ZBATOHEN SIPAS  EC2 AND EC8 PER GODINAT ANTISIZMIKE.

D. BETONI   C30/37, CELIKU S500 B.
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